adımıza söylediği her şeye itibar etmenizi ve bakanlığının tüm görevlerinde onu korumanızı ve 
desteklemenizi rica ediyor, niyetlerinize uyarak, ortak çıkarlar için gösterdiği gayret ve 
davranışlarıyla saygınızı ve güveninizi hak etmeyi başaracağından şüphe duymuyoruz. 

On dokuz Ocak bin yedi yüz altmış sekizde (1768) imparatorluk kalemiz Versay'da verilmiştir. 

Sevgili ve mükemmel arkadaşın. 

İmza Louis104 

Pierre Ruffin ise Vergennes’in görevlendirmesiyle Kırım Konsolosu olarak Ekim 1767’de 

Bahçesaray’a ulaşmıştır. Sabık Konsolos Fornetti kendisini karşılayarak Baron de Tott’un Fransa